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پرواز دهمین بالِ آرزوها:

کاروان زیارت اولی های لامرد با دستان خیرین به آستان رضوی رسید
<;br&#47>۱۴۰۴ وعده ادامه این سنت حسنه در سال<;br&#47> لامِرد - کاروان دهم زیارت اولی های لامرد با حمایت خیرین عازم مشهد مقدس شد؛

به گزارش خبرنگاران گروه زندگی و سرگرمی پایگاه خبری تصمیم 24، در آیینی باشکوه و با بدرقه گرم خانواده ها، و حضور امام جمعه شهرستان لامرد
دهمین کاروان زیارت اولی های شهرستان لامرد شامگاه چهارم خردادماه، به همت کانون خادمیاران رضوی و مشارکت خیرین، عازم حرم امام رضا(ع)

شد. مسئولان این کانون از ادامه این سنت نیکو در سال جاری و اعزام کاروان دوم در ماه های آینده خبر دادند.

شهرستان لامرد در استان فارس شاهد برگزاری آیینی معنوی و پرشور بود؛ کاروان دهم زیارت اولی های این شهرستان که نخستین گروه در سال ۱۴۰۴
محسوب می شود، شامگاه یکشنبه چهارم خردادماه با همت کانون خادمیاران رضوی و همراهی خیرین، عازم مشهدالرضا(ع) شد.

عباس احمدی، مسئول کانون خادمیاران رضوی لامرد، با اشاره به نقش کلیدی حجت الاسلام آقای آزاد، امام جمعه این شهرستان، و مشارکت گسترده
خیرین در سازماندهی این سفر معنوی، گفت: این عزیزان با عبور از زیر پرچم متبرک امام رضا (ع) و قرآن کریم، در حالی راهی مشهد مقدس شدند که

اشک شوق خانواده ها و خادمیاران رضوی، صحنه را جاودانه کرد.

وی افزود: این سنت نیکوی اعزام زیارت اولی ها از یک دهه گذشته تاکنون با حمایت خیرین ادامه داشته و تا امروز ده کاروان از سراسر شهرستان لامرد
به مشهد مقدس اعزام شده اند.

امید است این روند در ماه های جاری نیز تداوم یابد و دومین کاروان زیارت اولی ها در ماه های آینده راهی حرم رضوی شوند.

احمدی با تأکید بر هدف بلندمدت کانون خادمیاران رضوی، بیان کرد: امیدواریم با همراهی بیشتر نیکوکاران، تا پایان سال ۱۴۰۴ هیچ شهروند لامردی ای
وجود نداشته باشد که تجربه زیارت حرم امام رضا(ع) را نداشته باشد و از همه خیرین میخواهیم همچون گذشته در این حرکت خیر پیشگام باشند.

در این آئین حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد اظهار کرد: در طول مسیر استغفار کنید و با ذکر و دعا، قلب خود را برای حضور در حریم
نورانی امام رضا(ع) آماده سازید.

وی افزود: زیارت ائمه معصومین تنها یک سفر جسمانی نیست، بلکه سیری معنوی و تقرب به خداوند است. بنابراین، پاکی نیت و دوری از گناهان در
این مسیر بسیار ضروری است.

وی همچنین تأکید کرد: زائران باید در طول سفر با رعایت ادب و احترام، حقوق همنشینان و همسفران را رعایت کنند و با اخلاق نیکو و رفتار اسلامی،
نمایندهٔ واقعی مکتب اهل بیت(ع) باشند. این سفر فرصتی است برای توبه، تجدید عهد با ولایت، و تقویت ایمان.

امام جمعه لامرد در پایان افزود: امیدواریم این کاروانهای زیارتی با برکت حضور امام هشتم(ع)، سبب افزایش محبت به خاندان پیامبر(ص) و وحدت
بیشتر جامعه شود.

حجت الاسلام آزاد گفت: از همهٔ خادمان و مسئولان که در برگزاری این برنامه های معنوی تلاش می کنند، قدردانی میکنیم و خداوند را سپاس که چنین
فرصت هایی را برای تقرب به اولیایش در اختیارمان قرار می دهد.

به گزارش محمود صابری زاده خبرنگار و دستیار رسانه ای در فارس، این مراسم معنوی که با حضور گسترده مردم و قرائت دعا برای مسافران همراه بود،
بار دیگر همبستگی اجتماعی و ایمانی مردم لامرد در حمایت از برنامه های مذهبی را به تصویر کشید.


